
 

Poz. 8 

UCHWAŁA NR 79 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków 
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego spośród studentów 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru następujących członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego, o których mowa w § 38 ust. 1 pkt 2 lit. c Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego spośród studentów: 
1) Zuzanny Bastek z Instytutu Ameryk i Europy; 
2) Konrada Błaszczuka z Wydziału Zarządzania; 
3) Piotra Borczyńskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
4) Mikołaja Chmielaka z Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych; 
5) Piotra Czestkowskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
6) Nataszy Husiatyńskiej z Wydziału Polonistyki; 
7) Małgorzaty Książyk z Wydziału Lingwistyki Stosowanej; 
8) Magdaleny Michałowskiej z Wydziału Psychologii; 
9) Mateusza Mossakowskiego z Wydziału Prawa i Administracji; 
10) Aleksandry Semby z Wydziału Psychologii; 
11) Jakuba Tusińskiego z Wydziału Orientalistycznego; 
12) Jakuba Wojciechowskiego z Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych; 
13) Laury Zagożdżon z Wydziału Neofilologii. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


